

JR Holding Holstebro ApS

Lundholmvej 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 86 12 86

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Jan Røgilds
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Holding Holstebro ApS Lundholmvej 47 7500 Holstebro
	Telefon: 97426122
	CVR-nr.: 37 86 12 86
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jan Røgilds, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Holstebro Kartonnage ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Holstebro Kartonnage ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 837 t.kr. mod et overskud sidste år på 247 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 830 t.kr. mod et overskud sidste år på 243 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.877 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,0 % af de samlede aktiver på 2.182 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	836.631	246.534
Administrationsomkostninger	-5.145	-5.000
Resultat før finansielle poster	831.486	241.534
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	472
2 Finansielle omkostninger	-2.783	-21
Resultat før skat	828.703	241.985
Skat af årets resultat	1.560	1.005
Årets resultat	830.263	242.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.631	246.534
Udbytte for regnskabsåret	225.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-231.368	-116.544
Disponeret i alt	830.263	242.990

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.905.852	1.169.221
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.905.852</u>	<u>1.169.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.905.852</u>	<u>1.169.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.772	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	262.788	142.465
	Tilgodehavender i alt	<u>276.560</u>	<u>142.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.560</u>	<u>142.465</u>
	Aktiver i alt	<u>2.182.412</u>	<u>1.311.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075.295	338.664
Overført resultat	527.137	658.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.877.432</u>	<u>1.160.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	299.980	35.083
Selskabsskat	0	101.460
Anden gæld	0	9.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.980</u>	<u>151.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.980</u>	<u>151.516</u>
Passiver i alt	<u>2.182.412</u>	<u>1.311.686</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	192.130	675.050	110.600	1.027.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via					
resultatdisponering	0	246.534	-116.544	113.000	242.990
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	338.664	658.506	113.000	1.160.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	836.631	-231.369	225.000	830.262
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	50.000	1.075.295	527.137	225.000	1.877.432

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.862	0
Andre finansielle omkostninger	<u>921</u>	<u>21</u>
	<u>2.783</u>	<u>21</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>830.557</u>	<u>830.557</u>
Kostpris 31. december	<u>830.557</u>	<u>830.557</u>
Opskrivninger 1. januar	338.664	192.130
Årets resultat	836.631	246.534
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.075.295</u>	<u>338.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.905.852</u>	<u>1.169.221</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holstebro Kartonnage ApS	Holstebro	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
